Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán cho các trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục 

và Đào tạo kinh phí hỗ trợ học phí học kỳ I năm học 2024-2025 cho trẻ em mầm 

non, học sinh phổ thông, học viên giáo dục thường xuyên năm 2024 số tiền: 

21.644.200.000 đồng (bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ sáu trăm bốn mươi bốn triệu 

hai trăm ngàn đồng). 

(Biểu chi tiết kèm theo Quyết định). 

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 được giao bổ sung, đơn 

vị sử dụng ngân sách thực hiện phân khai kinh phí theo đúng mục đích, chế độ, 

chính sách hiện hành.